



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

KRING GROUP A/S
RAGNAGADE 7, 2100 KØBENHAVN Ø
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 21. juni 2017

Thomas Hjort Winther

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	KRING Group A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
	CVR-nr.: 30 72 07 76 Stiftet: 30. juni 2007 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jesper Kring, Formand Thomas Hjort Winther Martin Kring
Direktion	Martin Kring
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje ejerandele i andre virksomheder, samt drive anden virksomhed forbundet hermed.

Vurdering af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder samt andre værdipapirer

Kapitalandele i datter- og associerede virksomheder samt andre værdipapirer udgør kr. 7.205.718. Datter- og associerede virksomheders indre værdi er væsentlig lavere. Imidlertid vurderes nettorealiseringsværdien at minimum at udgøre kostprisen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2016 udviser et resultat på DKK 86.446 mod DKK 757.947 for perioden 1. januar - 31. december 2015. Balancen viser en egenkapital på DKK -682.008.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.517.581	2.438.611
Personaleomkostninger.....	1	-2.397.898	-1.755.580
DRIFTSRESULTAT		119.683	683.031
Resultat andre kapitalandele.....		-11.570	317.570
Andre finansielle indtægter.....	2	16.716	14.848
Andre finansielle omkostninger.....	3	-38.383	-167.802
RESULTAT FØR SKAT		86.446	847.647
Skat af årets resultat.....	4	0	-89.700
ÅRETS RESULTAT		86.446	757.947
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		86.446	757.947
I ALT		86.446	757.947

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		7.080.000	7.000.000
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		111.573	111.573
Andre kapitalandele.....		14.145	331.715
Finansielle anlægsaktiver.....	5	7.205.718	7.443.288
ANLÆGSAKTIVER.....		7.205.718	7.443.288
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		443.178	504.250
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		104.674	0
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		90.000	110.000
Tilgodehavender.....		637.852	614.250
Likvide beholdninger.....		96.619	173.587
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		734.471	787.837
AKTIVER.....		7.940.189	8.231.125

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital.....		625.000	625.000
Overført overskud.....		-1.307.008	-1.393.454
EGENKAPITAL.....	6	-682.008	-768.454
Gæld til associerede virksomheder.....		1.941.655	1.900.000
Anden gæld.....		522.500	500.000
Ansvarlig lånekapital.....		5.353.750	5.350.000
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	7.817.905	7.750.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		240	104.223
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		35.000	119.830
Gæld, associerede virksomheder.....		0	35.154
Selskabsskat.....		0	125.326
Anden gæld.....		769.052	591.813
Periodeafgrænsningsposter.....		0	273.233
Kortfristede gældsforpligtelser.....		804.292	1.249.579
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		8.622.197	8.999.579
PASSIVER.....		7.940.189	8.231.125
 Eventualposter mv.	 8		

NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 3 (2015: 2)			
Løn og gager.....	2.251.106	1.644.440	
Pensioner.....	116.488	95.035	
Andre omkostninger til social sikring.....	23.115	15.600	
Andre personaleomkostninger.....	7.189	505	
	2.397.898	1.755.580	
Andre finansielle indtægter			2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	16.716	14.848	
	16.716	14.848	
Andre finansielle omkostninger			3
Tilknyttede virksomheder.....	0	17.979	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	38.383	149.823	
	38.383	167.802	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	89.700	
	0	89.700	
Finansielle anlægsaktiver			5
	Kapitalandele i dattervirksomhe er	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre kapitalandele
Kostpris 1. januar 2016.....	7.000.000	111.573	14.145
Tilgang.....	85.000	0	0
Afgang.....	-5.000	0	0
Kostpris 31. december 2016.....	7.080.000	111.573	14.145
Opskrivninger 1. januar 2016.....	0	0	317.570
Andre reguleringer.....	0	0	-317.570
Opskrivninger 31. december 2016.....	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016..	7.080.000	111.573	14.145
Egenkapital			6

NOTER

		2016 kr.	2015 kr.	Note
	Selskabs- kapital			
	Overført overskud		I alt	
Egenkapital 1. januar 2016.....	625.000	-1.393.454	-768.454	
Forslag til årets resultatdisponering.....		86.446	86.446	
Egenkapital 31. december 2016.....	625.000	-1.307.008	-682.008	

Langfristede gældsforpligtelser

	1/1 2016 gæld i alt	31/12 2016 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	7
Gæld til associerede virksomheder	1.900.000	1.941.655	0	1.961.158	
Anden gæld.....	500.000	522.500	0	590.000	
Ansvarlig lånekapital.....	5.350.000	5.353.750	0	5.365.000	
	7.750.000	7.817.905	0	7.916.158	

Eventualposter mv.

8

Eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Koncernens sambeskattede indkomst er negativ pr. balancedagen.
